
 

 

 

 

   

Uchwała Nr LI / 603 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 27 sierpnia 2014r. 

 

w sprawie: opinii sprzedaży napojów alkoholowych – Kraków, ul. Bajana 8. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 litera f Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa  z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego a dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. 

zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuję się pozytywnie wniosek Wydziału Spraw Administracyjnych nr SA-06.7340.741.2014. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III  Prądnik  Czerwony. 
 

 

 

 

 

 


